



# Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 03.06.2022 r.

WSPR/DT/1254/2022

## WYJAŚNIENIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2022.08.ZP prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych z napędem hybrydowym typu plug – in.**

### Pytanie 1

Dotyczy części 1 - Zamawiający w punkcie 44 SOPZ pisze: Stacja do ładowania typu Wall-box. Czy więc w ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia tego typu urządzenia, a jeżeli tak to czy Zamawiający precyzuje parametry, jakie powinna posiadać?

### Odpowiedź

W ramach realizacji zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia stacji do ładowania typu Wall-box. Parametry:

Maksymalna moc 22kW

Ilość faz: 3

Gniazdo: typu 2

IP min. 65

### Pytanie 2

Istnieje rozbieżność między zapisem w specyfikacji samochodu a załącznikiem potwierdzającym specyfikację. Chodzi o pojemność bagażnika. Proszę o informację która wersja jest wymagana.

### Odpowiedź

Zamawiający nie stwierdził rozbieżności w dokumentacji. Wymagana w części II zamówienia pojemność bagażnika: min. 300 l.

DYREKTOR  
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Szczecinie

lek. med. Roman Pałka